

Knud Ring Kjeldgaardsminde ApS
Løgstørvej 62
8832 Skals
CVR-nr. 28654979

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Knud Ring Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud Ring Kjeldgaardsminde ApS
Løgstørvej 62
8832 Skals

CVR-nr.: 28654979

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Knud Ring Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med foderstoffer mv. via associeret virksomhed samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.770 t.kr. mod et overskud på 2.661 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(96.336)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.276.415	1.733.290
Andre finansielle indtægter		796.056	1.271.006
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.002)</u>	<u>(22.458)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.947.133	2.956.838
Skat af ordinært resultat	1	<u>(176.865)</u>	<u>(295.360)</u>
Årets resultat		<u>2.770.268</u>	<u>2.661.478</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		748.000	475.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		976.415	1.083.290
Overført resultat		<u>1.045.853</u>	<u>1.103.188</u>
		<u>2.770.268</u>	<u>2.661.478</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.224.905	19.273.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.121.000</u>	<u>2.121.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>22.345.905</u>	<u>21.394.647</u>
Anlægsaktiver		<u>22.345.905</u>	<u>21.394.647</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	24.866	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.375</u>
Tilgodehavender		<u>24.866</u>	<u>1.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.150.111</u>	<u>9.125.037</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.150.111</u>	<u>9.125.037</u>
Likvide beholdninger		<u>84.740</u>	<u>64.794</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.259.717</u>	<u>9.191.206</u>
Aktiver		<u><u>32.605.622</u></u>	<u><u>30.585.853</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.608.238	8.656.980
Overført overskud eller underskud		21.940.839	20.894.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		748.000	475.000
Egenkapital		<u>32.497.077</u>	<u>30.226.966</u>
Skyldig selskabsskat		88.545	199.077
Anden gæld		20.000	159.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.545</u>	<u>358.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.545</u>	<u>358.887</u>
Passiver		<u>32.605.622</u>	<u>30.585.853</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	8.656.980	20.894.986	475.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(475.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(25.157)	0	0
Årets resultat	0	976.415	1.045.853	748.000
Egenkapital ultimo	200.000	9.608.238	21.940.839	748.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				30.226.966
Udbetalt ordinært udbytte				(475.000)
Øvrige egenkapitalposter				(25.157)
Årets resultat				2.770.268
Egenkapital ultimo				32.497.077

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	176.881	299.773
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	(4.413)
	176.865	295.360
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.616.667	2.121.000
Kostpris ultimo	10.616.667	2.121.000
Opskrivninger primo	8.656.980	0
Andel af årets resultat	2.276.415	0
Udbytte	(1.300.000)	0
Andre reguleringer	(25.157)	0
Opskrivninger ultimo	9.608.238	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.224.905	2.121.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Himmerlands Grovvarer A/S	Vesthimmerland	A/S	32,5

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos selskabets hovedanpartshaver på 31.565 kr.

Der er ikke aftalt rente- eller afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i det associerede selskab på maksimum 3.250.000 kr.